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Szanowni Państwo,
Mając za sobą pierwszy sezon na naszym nowym obiekcie, jestem niezmiernie dumny z osiągnięć, które 
wspólnie zrealizowaliśmy. Współpraca z około 50 nowymi sponsorami i partnerami otworzyła przed nami 
nowe możliwości. To dzięki nim osiągnęliśmy rekordową frekwencję w lidze oraz najwyższy średni przy-
rost liczby kibiców w całej Europie.

w sezonie 2023/24 oraz 2024/25. Prawie 50 000 unikalnych kibiców!

Jesteśmy wdzięczni każdemu, kto dołączył do naszej społeczności - naszemu sztabowi, drużynie, kibicom 
i szczególnie sponsorom, którzy widzą w nas potencjał. Nasze działania, mimo ograniczeń budżetowych, 
przynoszą znakomite rezultaty. Każda złotówka inwestowana w nasz klub jest wydatkowana z najwyższą 
starannością, co pozwala na osiąganie coraz to ambitniejszych celów.

Dzisiaj stoję przed Państwem nie tylko z prośbą, ale z propozycją. Dołączając do nas jako sponsor, sta-
ją Państwo częścią czegoś większego - nie tylko wspieracie sport i lokalną społeczność, ale inwestujecie 
w widoczność swojej marki na arenie krajowej, a nawet międzynarodowej. Wspólnie możemy osiągnąć wię-
cej, kreując sukcesy, które przynoszą korzyści wszystkim stronom.

Zachęcam do współpracy i dołączenia do naszej wyjątkowej drużyny sponsorów, którzy już teraz cieszą 
się z licznych korzyści płynących z naszych wspólnych działań. Razem możemy tworzyć przyszłość, która 
inspiruje i motywuje. Dla nas najważniejsze są:

NOWY STADION
NOWA SPÓŁKA
NOWE MOŻLIWOŚCI

Harmonia: Dbamy o harmonię wewnątrz klubu i w naszych relacjach ze-
wnętrznych, wierząc, że zbalansowane podejście jest kluczowe do osiągnię-
cia sukcesu na wszystkich poziomach.

Odpowiedzialność: Bierzemy pełną odpowiedzialność za rozwój naszych 
zawodników, jakość rozgrywek oraz za nasze działania społeczne.

Konsekwencja: Jesteśmy konsekwentni w dążeniu do celów, zarówno tych 
sportowych, jak i biznesowych, co pozwala na budowanie silnej i stabilnej 
marki.

Entuzjazm: Nasz entuzjazm dla hokeja napędza nas każdego dnia, inspiru-
jąc zarówno zawodników, jak i kibiców.

Jedność: Promujemy jedność wśród naszych zawodników, pracowników 
i kibiców, wierząc, że tylko razem możemy osiągnąć wielkie rzeczy.

dr Adrian Pietrzyk
prezes zarządu

NASZE WARTOŚCI

Najwyższe Frekwencja w Polsce
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Zagłębie Sosnowiec Hokej to klub, który z dumą łączy ponad dziewięćdziesięcioletnią tradycję z nowocze-
snym podejściem do sportu. Jesteśmy jednym z czołowych klubów hokejowych w Polsce, z imponującym 
dorobkiem, który obejmuje dziesięć prestiżowych miejsc na podium najważniejszych rozgrywek krajowych. 
Pięciokrotnie zdobywaliśmy tytuł Mistrza Polski, trzykrotnie stawaliśmy na drugim stopniu podium, a dwu-
krotnie zdobywaliśmy brąz. Nasza młodzież również regularnie odnosi sukcesy, a indywidualne osiągnięcia 
naszych zawodników podkreślają siłę i talent, jaki nurtuje w naszych szeregach.

GKS Tychy - Zagłębie Sosnowiec, Mistrz Polski 29.04.1980. Źródło: zbiór Krzysztofa Wojtanowskiego 

PIĘCIOKROTNY MISTRZ POLSKI, 1 MIEJSCE

TRZYKROTNY WICEMISTRZ POLSKI
1978, 1979, 1984

DWUKROTNE TRZECIE MIEJSCE
1988, 1990

SUKCESY W I LIDZE
1 MIEJSCE: 1971, 1973, 2001, 2005, 
2015, 2020,

3 MIEJSCE: 1969, 1970

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW
1 MIEJSCE: 1989, 2006, 2013
2 MIEJSCE: 1982, 2000, 2003, 2004, 
2005, 2007
3 MIEJSCE: 1984, 1999

Te sukcesy potwierdzają naszą pozycję jako lidera w regionalnym i krajowym hokeju, przyciągając zarówno 
talent, jak i wsparcie na wszystkich poziomach rozwoju sportowego. Dzięki nowoczesnej infrastrukturze, 
w tym Stadionowi Zimowemu w Zagłębiowskim Parku Sportowym, z dumą prowadzimy nie tylko treningi 
i mecze, ale także inicjatywy społeczne i edukacyjne, zyskując uznanie zarówno na lodowisku, jak i poza nim. 
Nasze zaangażowanie w rozwój młodzieży i profesjonalizm w każdym aspekcie działalności sprawiają, że 
każdy sponsor i partner dołączający do naszego klubu staje się częścią czegoś większego — tradycji, która 
inspiruje i przenosi hokej na wyższy poziom.
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POZIOM ZAINTERESOWANIA SPORTEM WŚRÓD KIBICÓW 
JEST OD DWÓCH LAT NA WYSOKIM POZIOMIE SIĘGAJĄCYM 
BLISKO:90%
74% Polaków jest zdania, że sponsoring ma korzystny wpływ
na kondycję polskiego sportu.
74%

49%

40%

74%

26%
49% korzystniej ocenia firmy zaangażowane w taką działalność.

74%

49%

40%

74%

26%

40% przyznaje, że chętniej kupowałoby produkty i usługi firm 
sponsorujących sport.

74%

49%

40%

74%

26%
74%

49%

40%

74%

26%

74%

49%

40%

74%

26%

74% mężczyzn

26% kobiet

PROFIL ODBIORCY Wiek 18-48 
lat. Statystycznym odbiorcą na-
szego produktu jest mężczyzna 
z wykształceniem m.in. średnim 
z regionu Zagłębia Dąbrowskie-
go (64% łącznie).

Źródło: Sponsoring Monitor 2021, ARC Rynek i Opinia, styczeń 2022

SPONSORING KOOPERACYJNY W SIECI 
Wiemy, że naszym zasobem są nasze relacje. 
Dążymy do tego, aby partnerzy pomiędzy sobą 
nawiązywali współpracę. Wszystko rozwijamy 
w ramach klubu biznesu!

ZESPÓŁ SPECJALISTÓW
Pomożemy Ci dopasować ofertę do twoich 
potrzeb. Budujemy długofalowe relacje, więc 
wiemy, że twoje zadowolenie przełoży się na 
dłuższą współpracę.

PRZEMYŚLANA EKSPOZYCJA MARKI 
PARTNERÓW
Za pomocą analizy mapy ciepła (czyli miejsc, 
gdzie podczas transmisji jest najlepsza widocz-
ność).

NOWOCZESNY OBIEKT
Ekspozycja twojej reklamy na nowoczesnym 
obiekcie to z jednej strony twój komfort, 
z drugiej poprawa wizerunku twojej marki.

EFEKTYWNOŚĆ DZIAŁAŃ
Stosując podejście procesowe dokładnie anali-
zujemy wyniki poszczególnych działań i stara-
my się je ulepszyć.

SILNY WIZERUNEK W REGIONIE
Jesteśmy jedynym hokejowym klubem Zagłębia 
Dąbrowskiego. Nasza marka to nie tylko sukces 
sportowy, ale również społeczny.

OTWARTE PODEJŚCIE
Dopasujemy ofertę do twoich możliwości i potrzeb. Niezależnie czy jesteś drobnym przedsiębiorcą pro-
wadzącym JDG czy właścicielem międzynarodowego holdingu. Dołącz do nas! Dopasujemy świadczenie do 
twoich potrzeb, ale również możliwości!



5

SUKCESY I TRADYCJA
Zagłębie Sosnowiec Hokej ma w swoim dorobku nie tylko sukcesy krajowe, ale także udział w roz-
grywkach międzynarodowych, co świadczy o wysokim poziomie i konkurencyjności naszego zespo-
łu. Klub wychował liczne pokolenia zawodników, którzy stawali się legendami polskiego hokeja. Na-
sze dziedzictwo sportowe i tradycja zwycięstw to doskonała baza dla budowania silnej marki.

MISJA
”Promowanie pasji i doskonałości w hokeju na lodzie poprzez rozwój talentów, innowacje i zaangażo-
wanie społeczności.” Nasza misja w Zagłębiu Sosnowiec Hokej skupia się na budowaniu solidnych 
fundamentów dla sportowców na każdym etapie ich kariery, od młodzików po zawodowców. Dą-
żymy do tego, by nasz klub był miejscem, gdzie lokalna społeczność może się spotkać, wspierać się 
nawzajem i cieszyć się sportem na najwyższym poziomie. Chcemy stać się sportowym i biznesowym 
HUB’em naszego regionu.

WIZJA
”Być liderem w polskim hokeju na lodzie, inspirującym  przykładem dla innych i ambasadorem nowo-
czesnego sportu zarówno na arenie krajowej, jak i międzynarodowej.” Zagłębie Sosnowiec Hokej ma 
ambicje stać się nie tylko liderem w Polsce, ale także znaczącym uczestnikiem międzynarodowych 
rozgrywek, reprezentując polski hokej z godnością i sukcesem. Stawiamy na innowacje w treningu, 
zarządzaniu i marketingu sportowym, aby nasza marka była rozpoznawalna i ceniona z różnych po-
wodów.

CEL DZIAŁANIA
Z nami trafisz dokładnie do swoich klientów! Pomożemy Ci dobrać kanał dystrybucji twojego produktu, 
aby trafił bezpośrednio do twojego targetu.

Ponad 40 meczów w jednym sezonie!

Ponad 30 zawodników, wśród nich 
reprezentanci kraju i gwiazdy ligi.

Megashow podczas każdego me-
czu: gry, zabawy, konkursy, DJ i wie-
le atrakcji.

Szerokie grono ambasadorów klu-
bu ze świata sportu, rozrywki, na-
uki i biznesu!

Najnowocześniejszy obiekt w Pol-
sce, który od 2023 roku jest domem 
kadry polskiej.

OLBRZYMI POTENCJAŁ MARKETINGOWY!
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NASZE ZASOBY
MARKA I RENOMA
Zagłębie Sosnowiec Hokej jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych i szanowanych klubów 
w Polsce, co oferuje sponsorom wiarygodność i prestiż związany z asocjacją ich marki z na-
szym klubem.

LOJALNOŚĆ I ZAANGAŻOWANIE FANÓW
Klub cieszy się dużym zaangażowaniem i lojalnością swoich kibiców. Współpraca z nami umoż-
liwia sponsorom dotarcie do oddanej społeczności, co zwiększa skuteczność działań marke-
tingowych.

KNOW-HOW I DOŚWIADCZENIE ZARZĄDZANIA
Wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu sportem i organizacją wydarzeń na wysokim pozio-
mie stanowi cenny zasób, który może przynieść wartość dodaną każdej kampanii sponsorskiej.

INNOWACJE W PROMOCJI I MARKETINGU
Klub jest znany z wykorzystywania nowoczesnych i innowacyjnych strategii marketingowych 
i promocyjnych, które mogą być wykorzystane do wzmacniania obecności marki sponsora 
w mediach i online.

SIEĆ KONTAKTÓW I PARTNERSTW
Dzięki długiej historii i ugruntowanej pozycji, klub posiada rozbudowaną sieć kontaktów w spo-
rcie, biznesie oraz mediach, co może być wykorzystane przez sponsorów do rozwijania wła-
snych sieci biznesowych.

ETYKA I WARTOŚCI SPOŁECZNE
Zagłębie Sosnowiec Hokej promuje wartości takie jak fair play, odpowiedzialność społeczna 
i rozwój młodzieży, co dla wielu firm może być kluczowe przy wyborze partnera o podobnych 
wartościach, co zwiększa autentyczność i głębię partnerstwa.

SPONSORING TO NIE MECENAT - MAMY TEGO ŚWIADOMOŚĆ 
Sponsoring to więcej niż mecenat. Opieramy się na rzetelnych danych i profesjonalnym podejściu do każ-
dego sponsora, traktując go w kategorii długoterminowego partnera, który będzie odnosił korzyści dzięki 
współpracy z nami. Co nas wyróżnia?

	           PEŁNE PORTFOLIO PRAW SPONSORSKICH
	           Ty decydujesz jakie świadczenia są Ci potrzebne.

	           DOPASOWANIE MARKI I PRODUKTU DO GRUPY DOCELOWEJ
	           Różnorodność postaci, które związane są z klubem, pozwolą Ci na dotarcie do ich targetu klientów.

	           ELASTYCZNOŚĆ FINANSOWA
	           Wysokość pakietu zależna jest od twoich możliwości i potrzeb.

	           POMOC SPECJALISTÓW
	           Nasi specjaliści od marketingu pozwolą Ci dobrać odpowiednie kanały dystrybucji abyś osią-
	           gnął zamierzony cel współpracy. 
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CO ZYSKUJESZ?

1. KIBICE CHĘTNIEJ KUPUJĄ PRODUKTY/USŁUGI MAREK WSPIERAJĄCYCH KLUB
Badania pokazują, że kibice są bardziej skłonni do zakupu produktów firm, które są zauważal-
nie zaangażowane w sponsoring ich ulubionego zespołu.

2. ROZPOZNAWALNOŚĆ MARKI ROŚNIE WŚRÓD UCZESTNIKÓW WYDARZEŃ KLUBOWYCH
Marki, które są wyeksponowane podczas meczów i innych wydarzeń klubowych, doświadczają 
znacznego wzrostu rozpoznawalności wśród kibiców i uczestników.

3. WZROST ZAANGAŻOWANIA W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH
Sponsoring wydarzeń sportowych, takich jak mecze hokejowe, często prowadzi do wzrostu 
zaangażowania w mediach społecznościowych, co jest korzystne dla wizerunku marki.

4. WYSOKI WSKAŹNIK LOJALNOŚCI KIBICÓW
Kibice Zagłębia Sosnowiec Hokej wykazują wyjątkową lojalność zarówno wobec klubu, jak 
i marek z nim współpracujących, co może przekładać się na długoterminowe korzyści dla 
sponsorów.

5. WZROST SPRZEDAŻY BILETÓW I MERCHANDISINGU W DNI MECZOWE
Dni meczowe generują znaczące wzrosty sprzedaży biletów i artykułów klubowych, co stano-
wi doskonałą okazję dla sponsorów do promocji własnych produktów i usług.

6. ZWIĘKSZONE ZAINTERESOWANIE MEDIÓW
Sponsoring drużyny o silnej pozycji w ligi zwiększa zainteresowanie mediów, co może przekła-
dać się na dodatkową ekspozycję marki sponsora w prasie, telewizji i internecie.

7. SPONSORING KORPORACYJNY
Promujemy nawiązywanie kontaktów biznesowych i networking podczas wydarzeń klubo-
wych, co otwiera dodatkowe możliwości dla rozwoju biznesowego sponsorów.

8. OFERTA SZYTA NA MIARĘ
Dostosowujemy nasze propozycje sponsoringowe do indywidualnych celów i możliwości każ-
dego partnera, aby maksymalnie wykorzystać potencjał współpracy.

9. ANALIZA POTENCJAŁU MARKI PARTNERA
Jako zespół specjalistów z wykształceniem marketingowym, analizujemy i maksymalizujemy 
potencjał marki każdego sponsora, zapewniając optymalizację ekwiwalentu reklamowego.

10. POMOC SPECJALISTÓW
Nasi specjaliści są gotowi pomóc w maksymalnym wykorzystaniu Twoich możliwości reklamo-
wych. Dostarczamy fachowe wsparcie, które pomoże osiągnąć Twoje cele biznesowe i marke-
tingowe, zapewniając skuteczną promocję i widoczność w ramach naszych wydarzeń sporto-
wych. Korzystamy z nowoczesnych technologii opartych na sztucznej inteligencji oraz innych 
systemach informacyjnych, aby osiągnąć większą efektywność naszych działań.

KONTAKTY GENERUJĄ KONTAKTY!
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PROMOCJA TWOJEJ MARKI EKSPOZYCJA STACJONARNA

1. Reklama wyświetlana na podwieszanym 
    telebimie typu cube.

2. Reklama na bandach wokół lodowiska.

3. Reklama na stroju zawodników*.

4. Reklama na sprzęcie sportowym.

5. Reklama na tafli lodu*.

WEWNĘTRZNE KANAŁY DYSTRYBUCJI
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*Możliwości rozmieszczenia reklam na strojach zawodników.

*Możliwości rozmieszczenia reklam na tafli lodu.
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6. Roll-up reklamowy rozstawiony na terenie lodowiska.

7. Reklama na plakatach meczowych, rozklejanych na terenie miast Zagłębia Dąbrowskiego.

8. Reklama na biletach meczowych.

9. Ulotki reklamowe (możliwość rozdania kibicom podczas meczu).

10. Gadżety reklamowe z herbem klubowym.

6

7

8
9

10
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11

11. Reklama na telewizorach rozmieszczonych na całym obiekcie (hol główny, strefa VIP, strefa gastrono-
miczna, korytarze)

12. Promocja marki na wydarzeniach w mieście (fot: dni Sosnowca 2024, źródło: ZPS)

12
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13. Stoisko reklamowe podczas wydarzeń m.in. na lodowisku.

14. Możliwość zorganizowania wydarzenia z udziałem hokeistów

Wydarzenie organizowane przez sponsora klubu z udziałem zawodników, źródło: Grupa TANDEM.

13

14
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PROMOCJA TWOJEJ MARKI SOCIAL MEDIA

8 900
follow

2 560
follow

485
follow

1 110
follow

194
follow

OGROMNE ZASIĘGI
Dysponujemy ogromnym gronem odbiorców naszych 
postów w Social mediach.

 
POSTY SPONSOROWANE
Istnieje możliwość wystawienia posta z reklamą 
sponsora na naszych profilach. Dzięki naszej roz-
ległej i lojalnej grupie odbiorców, taki post zobaczy 
naprawdę wiele osób, co zapewnia naszym partne-
rom znakomitą widoczność i dotarcie do szerokiej 
publiczności.

POSTY KLUBOWE
W naszych postach informacyjnych dla kibiców, jak 
i na plakatach meczowych, widnieje belka sponsor-
ska z logotypami naszych klubowych sponsorów.

STORIES
Istnieje możliwość umieszczenia reklamy na rela-
cjach (stories) na naszych profilach w mediach  spo-
łecznościowych. Relacje są bardzo chętnie ogląda-
ne przez naszych fanów i cieszą się nawet większą 
popularnością niż standardowe posty. Dzięki temu 
Twoja reklama dotrze do szerokiego grona odbior-
ców, zapewniając znakomitą widoczność i zaanga-
żowanie.

SOCIAL MEDIA POTĘGĄ MARKETINGU
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PROMOCJA TWOJEJ MARKI ZEWNĘTRZNE KANAŁY
CYFROWE

WYWIADY I KONFERENCJE PRASOWE
Specjalna ścianka z logotypami naszych sponsorów daje możliwość reklamy przy okazji konfe-
rencji prasowych oraz wywiadów z zawodnikami.

PORTALE POZOSTAŁYCH PARTNERÓW NASZEGO KLUBU W TYM MIASTA SOSNOWIEC
Portale WWW oraz profile Social Media partnerów klubowych, w tym miasta Sosnowiec dają 
możliwość dotarcia do bardzo szerokiego grona odbiorców, w tym ludzi niezwiązanych ze spor-
tem.

PROFILE ZAWODNIKÓW W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH
Zawodnicy naszego klubu również mają imponującą liczbę obserwujących na swoich osobistych 
profilach. Warto zaznaczyć, że wśród tych obserwujących znajdują się kibice różnych klubów 
hokejowych. Wielu naszych zawodników ma bogatą karierę, w trakcie której reprezentowali bar-
wy narodowe oraz różnych klubów z Polski i nie tylko.

BĄDŹ WIDOCZNY PODCZAS MECZÓW KADRY TVP, POLSAT 
ORAZ MIĘDZYNARODOWE STACJE TELEWIZYJNE

Polska – Estonia (Turniej Niepodległości) , źródło: sport.tvp.pl

MEDIA
Nasz klub pojawia się w prasie, radiu czy telewizji. Dzięki temu Twoja reklama zyska jeszcze 
większy zasięg i będzie miała większy wpływ na szerokie grono odbiorców.

ZEWNĘTRZNE KANAŁY DYSTRYBUCJI

Jako sponsor Zagłębia Sosnowiec, Twoja marka będzie widoczna nie tylko podczas meczów naszego klubu, 
ale również w trakcie rozgrywek Młodzieżowej Hokejowej Ligi, licznych spotkań młodzieżowych, meczów 
amatorskich oraz publicznych ślizgawek. Co najważniejsze, zyskasz również ekspozycję podczas meczów 
reprezentacji narodowej. Na naszym obiekcie odbyły się już prestiżowe wydarzenia, takie jak Turniej Nie-
podległości, prekwalifikacje olimpijskie, Mistrzostwa Świata Juniorów U18 oraz mecz towarzyski Polska 
kontra Dania, będący ostatnim sprawdzianem przed historycznymi Mistrzostwami Świata Elity.

Wszystkie te wydarzenia cieszyły się szerokim zasięgiem medialnym, będąc transmitowanymi przez takie 
stacje jak TVP, TVP Sport oraz inne międzynarodowe kanały telewizyjne. To zapewnia Twojej marce nie tylko 
krajową, ale także globalną widoczność, otwierając nowe możliwości marketingowe i zwiększając rozpo-
znawalność Twojej firmy na arenie międzynarodowej.
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Polska – Dania (mecz towarzyski), źródło: sport.tvp.pl

(Turniej prekwalifikacyjny do Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2026), źródło: ZPS 

(Mistrzostwa Świata Juniorów U18), źródło: ZPS  
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NASZE LODOWISKO ŻYJE 7 DNI W TYGODNIU
Jako Hokejowy Klub Zagłębia Sosnowiec, z dumą korzystamy ze Stadionu Zimowego, który jest jednym 
z najnowocześniejszych obiektów w tej części Europy. Nasze lodowisko, spełniające rygorystyczne wymogi 
Światowej Federacji Hokeja na Lodzie, służy nie tylko jako miejsce naszych treningów i zawodów, ale także 
jako atrakcja dostępna dla mieszkańców, oferująca publiczną ślizgawkę.

Lodowisko, źródło: ZPS

Obiekt wyposażony jest w zaawansowane strefy funkcjonalne, które obejmują przestrzenie dla zawodni-
ków, kibiców, ekskluzywne strefy VIP, a także specjalnie przygotowane sektory dla mediów i obsługi bezpie-
czeństwa. Dodatkowo, kompleks dysponuje nowoczesnymi powierzchniami konferencyjnymi, biurowymi 
oraz obsługą cateringową, co czyni go idealnym miejscem dla wszelkiego rodzaju wydarzeń biznesowych 
i społecznych.

Hokejowa konferencja Tauron, źródło: ZPS
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Zarówno konstrukcja obiektu wyposażona w platformę dla kamer transmisyjnych, jak i czterościenny tele-
bim CUBE LED zawieszony pod sufitem, umożliwiają profesjonalną relację i promocję wydarzeń, co jest klu-
czowe z perspektywy sponsorów. Dzięki temu nasi partnerzy mogą liczyć na wyjątkową widoczność swojej 
marki zarówno podczas dużych wydarzeń sportowych, jak i w trakcie codziennego użytkowania lodowiska.

Lodowisko jest dostępne siedem dni w tygodniu, od wczesnych godzin porannych do wieczora, co pozwa-
la na maksymalne wykorzystanie jego potencjału i zapewnia ciągłą ekspozycję dla naszych sponsorów. 
Dzięki takim parametrom, jak powierzchnia zabudowy wynosząca 7.050,68 m² i użytkowa 6.643,60 m², oraz 
międzynarodowe wymiary lodowiska 30 m x 60 m, Stadion Zimowy jest nie tylko centrum sportowym, ale 
również hubem biznesowym, który przyciąga uwagę lokalnej i międzynarodowej społeczności. To idealne 
miejsce dla sponsorów, którzy chcą związać swoją markę z doskonałością i innowacyjnością, a także zwięk-
szyć swoją rozpoznawalność w przestrzeni publicznej i medialnej

ZYSKAJ SZEROKĄ WIDOCZNOŚĆ U RÓŻNYCH ODBIORCÓW

Ślizgawka, źródło: ZPS 

Łyżwiarstwo figurowe, źródło: ZPS 
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Mecz  amatorów

Młodzieżowa Liga Hokeja (1 liga), źródło: polskihokej.eu

Spotkania Uczniowskiego Klubu Sportowego, źródło: Facebook: UKS Zagłębie Sosnowiec
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Prezentacja sponsorów, źródło: grupa TANDEM

Obóz sportowy, źródło: Facebook: Festiwal Hokeja

Spotkanie biznesowe źródło: ZPS
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Zdajemy sobie sprawę, że wartość marketingowa to tylko część korzyści płynących z partnerstwa. Na-
szym celem jest stać się biznesowym centrum regionu, zrzeszającym ponad 40 partnerów z różnych sek-
torów od dużych przedsiębiorstw takich jak EC Będzin, Wimar, Kragum, Beck & Pollitzer, Nike oraz Heraeus 
Electro-Nite Polska, po mniejsze, lokalne firmy usługowe. Każdy z naszych partnerów wnosi do współpra-
cy cenne doświadczenie oraz kontakty, co sprzyja wzajemnej współpracy i wymianie wartości. Dążymy do 
tego, by nasi sponsorzy współpracowali ze sobą, zwiększając przychody i minimalizując koszty. Klub pełni 
rolę lokalnego łącznika, sprzyjającego budowaniu trwałych, biznesowych relacji.

Oto pięć kluczowych aspektów, które warto uwzględnić, 
aby podkreślić wartość klubu jako biznesowego hubu.      

WZAJEMNE KORZYŚCI
Podkreślenie, jak partnerstwo z klubem umożliwia firmom nie tylko dostęp do unikalnych moż-
liwości reklamowych, ale także otwiera drzwi do współpracy B2B, co może przyczynić się do 
rozwoju biznesowego i efektywności operacyjnej.

INICJATYWY ROZWOJOWE
Wskazanie, że klub organizuje szkolenia, warsztaty i konferencje branżowe, które są doskonałą 
okazją do zdobywania wiedzy i dzielenia się najlepszymi praktykami wśród partnerów.

WYDARZENIA NETWORKINGOWE
Podkreślenie regularnie organizowanych przez klub wydarzeń networkingowych, które umożli-
wiają partnerom nawiązywanie nowych kontaktów biznesowych i rozwijanie istniejących relacji.

WSPÓLNE INICJATYWY MARKETINGOWE
Klub zachęca do inicjowania wspólnych kampanii reklamowych, szczególnie między partnerami 
będącymi producentami i sprzedawcami. Tego rodzaju synergia marketingowa nie tylko wzmac-
nia pozycję rynkową obu stron, ale również zwiększa efektywność działań promocyjnych, umoż-
liwiając osiągnięcie lepszych wyników przy niższych kosztach.

SPOTKANIA W LUŹNEJ ATMOSFERZE
Oferujemy nie tylko profesjonalne platformy biznesowe, ale również możliwość spotkań w mniej 
formalnej atmosferze. Organizujemy luźne spotkania w gronie partnerów biznesowych podczas 
meczów hokeja i piłki nożnej, jak również wspólne wyjścia na sushi, gokarty, ASG, żagle czy po 
prostu na piwo. Wartością dodaną jest spędzanie czasu w przyjaznym, biznesowym towarzy-
stwie, co sprzyja budowaniu głębszych relacji i lepszemu zrozumieniu potrzeb każdego z part-
nerów.

NETWORKING
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Naszą inicjatywę klubu biznesu wspiera również sam
prezydent Arkadiusz Chęciński który jest naszym 
ambasadorem i chętnie przychodzi na nasze spotkania.

Zdjęcie ze spotkania integracyjnego klubu biznesuZdjęcie ze spotkania integracyjnego klubu biznesu

Zdjęcie ze spotkania integracyjnego klubu biznesuZdjęcie ze spotkania integracyjnego klubu biznesu
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WYCENA DODATKOWYCH OPCJI REKLAMOWYCH

REKLAMY NA LODZIE

REKLAMA NA LODZIE
2 000 zł / miesiąc (jedna)

3 000 zł miesiąc (dwie)

KOŁO BULIKOWE
6 000 zł / miesiąc

REKLAMA NA BANDZIE
SEGMENT „A” (WIDOCZNY W TV)

1 500 zł / miesiąc

REKLAMA NA BANDZIE
SEGMENT „ B”

750 zł / miesiąc

Reklama na koszulce zawodnika

Roll-up w strefie VIP

Reklama na klubowym Facebooku i Instagramie

2 000 - 10 000 zł / miesięcznie

100 zł

120 zł / jeden post

POZOSTAŁE WARIANTY

W PAKIECIE TANIEJ! WYBIERZ SAM, MOŻESZ ALBO ZAKUPIĆ 
POSZCZEGÓLNE ŚWIADCZENIE, ALBO KUPIĆ WSZYSTKO 
W PAKIECIE.
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PAKIETY SPONSORSKIE
Pakiety sponsorskie zostały zaprojektowane w taki sposób, aby zapewnić atrakcyjną oszczędność w po-
równaniu do zakupu świadczeń osobno, jednocześnie oferując szeroki zakres korzyści. Dodatkowe świad-
czenia są również dostępne, aby zwiększyć wartość każdego pakietu, w tym możliwość przeprowadzenia 
eventów, ekspozycję reklamową na różnych nośnikach oraz różne formy zaangażowania i promocji marki 
sponsora. Dla lojalnych sponsorów oferujemy dodatkowe zniżki.

PAKIET DIAMENTOWY 20 000 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• 2 reklamy na kołach bulikowych
• 2 reklamy na lodzie
• 4 miejsca reklamowe na bandzie w segmencie „A”
• 4 miejsca reklamowe na bandzie w segmencie „B”
• 10 Roll-upów rozmieszczonych na terenie całego obiektu
• 50 biletów miesięcznie
• 7 karnetów VIP GOLD
• reklama na telebimie - do 5 minut
• 10 reklam miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie
• reklama na koszulkach zawodników

PAKIET PLATYNOWY  10 000 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• 1 reklama na kole bulikowym
• 2 reklamy na lodzie
• 2 miejsca reklamowe na bandzie w segmencie „A”
• 2 miejsca reklamowe na bandzie w segmencie „B”
• 6 Roll-upów w strefie VIP
• 20 biletów miesięcznie
• 4 karnety VIP GOLD
• reklama na telebimie - do 3 minut
• 3 reklamy miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie
• reklama na koszulkach zawodników

PAKIET ZŁOTY 6 000 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• 1 reklama na lodzie 
• 2 miejsce reklamowe na bandzie w segmencie „A” 
• 2 miejsca reklamowe na bandzie w segmencie „B” 
• 3 roll-upy w strefie VIP 
• 15 biletów miesięcznie 
• 3 karnety VIP GOLD 
• reklama na telebimie - do 2 minut 
• 2 reklamy miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie 
• reklama na koszulce
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Reklama na kole bulikowym

Reklama na lodzie

Reklama na strojach meczowych

Reklama na spodenkach meczowych zawodników

Reklama na kaskach meczowych

Reklama na odzieży treningowej zawodników 

Reklama na parkanach

Reklama na strojach hostess (pod warunkiem dostarczenia stroju)

Miejsce na ściance reklamowej (sala konferencyjna)

Reklama na zegarze podczas meczu

Umożliwienie przeprowadzenia eventu z udziałem hokeistów w siedzibie firmy

Reklama na bandach w strefie A

Reklama na bandach w strefie B

Minuty na telebimie 

Roll-up 
Liczba karnetów VIP GOLD

Liczba karnetów VIP SILVER

Bilety VIP (na sezon)

Ekspozycja balonu reklamowego przed halą

Film promocyjny dla sponsora

Koszulka meczowa w antyramie z podpisami zawodników

Możliwość wykorzystania wizerunku zawodników w działaniach promocyjnych

Pula biletów zwykłych miesięcznie

Umieszczenie logotypu na filmach promocyjnych

Umieszczenie logotypu na grafikach klubowych

Możliwość przeprowadzania konkursu podczas dnia meczowego

Przeprowadzenie akcji promocyjnej z wykorzystaniem klubowych mediów

Reklama foniczna podczas meczu

Logotyp przy wejściu na lodowisko (24h/7) z podpisem „Wspierają Hokejowe 

Zagłębie”

Reklama we wszystkich materiałach poligraficznych

Spot reklamowy umieszczony w mediach społecznościowych klubu

Możliwość wysyłki oferty produktowej do kibiców w bazie

Umożliwienie kolportowania ulotek w dniu meczowym

Zniżka na karnety dla pracowników (do 30 karnetów)

Post reklamowy na klubowych Social Mediach (Facebook + Instagram)

Plakat powitalny z podpisami zawodników

Prezentacja video firmy na spotkaniach Klubu Biznesu

Przeprowadzenie konkursu za pomocą naszych kanałów elektronicznych

Przekazanie pakietu gadżetów na sezon

Fanpage sponsora do ulubionych/obserwowanych na oficjalnych kanałach

Możliwość uczestnictwa w spotkaniach biznesowych

Lokowanie produktów sponsora w postach i reklamach

Darmowa ślizgawka dla sponsorów

Zamieszczenie logo (znaku towarowego) Sponsora z aktywnym hiperłączem do 

strony internetowej Sponsora na oficjalnej stronie internetowej Klubu, wśród 

sponsorów klubu
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SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ŚWIADCZEŃ
SEZON 2024/25

PAKIET BRĄZOWY 1 500 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• 1 miejsce reklamowe na bandzie w segmencie „B”
• 1 Roll-up w strefie VIP
• 5 biletów miesięcznie
• 1 karnety VIP GOLD
• reklama na telebimie - do 30 sekund
• 1 reklama miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie

PAKIET PARTNER KLUBU 800 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• reklama na stronie internetowej klubu
• możliwość uczestnictwa w spotkaniach sponsorów 
• reklama na belce sponsorskiej na materiałach poligraficznych i plakatach meczowych
• 1 reklama miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie

TO JEDNAK NIE WSZYSTKO! WSZYSTKIE POZOSTAŁE 
ŚWIADCZENIA ZNAJDZIESZ W TABELI NA NASTĘPNEJ
STRONIE!

LOGOTYP
T W O J A      M A R K A

PAKIET SREBRNY 3 000 zł / miesięcznie
Zawartość pakietu:

• 1 miejsce reklamowe na bandzie w segmencie „A”
• 1 miejsce reklamowe na bandzie w segmencie „B”
• 2 Roll-upy w strefie VIP
• 10 biletów miesięcznie
• 2 karnety VIP GOLD
• reklama na telebimie - do 1 minuty
• 2 reklamy miesięcznie w postach na klubowym Facebooku oraz Instagramie
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Reklama na kole bulikowym

Reklama na lodzie

Reklama na strojach meczowych

Reklama na spodenkach meczowych zawodników

Reklama na kaskach meczowych

Reklama na odzieży treningowej zawodników 

Reklama na parkanach

Reklama na strojach hostess (pod warunkiem dostarczenia stroju)

Miejsce na ściance reklamowej (sala konferencyjna)

Reklama na zegarze podczas meczu

Umożliwienie przeprowadzenia eventu z udziałem hokeistów w siedzibie firmy

Reklama na bandach w strefie A

Reklama na bandach w strefie B

Minuty na telebimie 

Roll-up 
Liczba karnetów VIP GOLD

Liczba karnetów VIP SILVER

Bilety VIP (na sezon)

Ekspozycja balonu reklamowego przed halą

Film promocyjny dla sponsora

Koszulka meczowa w antyramie z podpisami zawodników

Możliwość wykorzystania wizerunku zawodników w działaniach promocyjnych

Pula biletów zwykłych miesięcznie

Umieszczenie logotypu na filmach promocyjnych

Umieszczenie logotypu na grafikach klubowych

Możliwość przeprowadzania konkursu podczas dnia meczowego

Przeprowadzenie akcji promocyjnej z wykorzystaniem klubowych mediów

Reklama foniczna podczas meczu

Logotyp przy wejściu na lodowisko (24h/7) z podpisem „Wspierają Hokejowe 

Zagłębie”

Reklama we wszystkich materiałach poligraficznych

Spot reklamowy umieszczony w mediach społecznościowych klubu

Możliwość wysyłki oferty produktowej do kibiców w bazie

Umożliwienie kolportowania ulotek w dniu meczowym

Zniżka na karnety dla pracowników (do 30 karnetów)

Post reklamowy na klubowych Social Mediach (Facebook + Instagram)

Plakat powitalny z podpisami zawodników

Prezentacja video firmy na spotkaniach Klubu Biznesu

Przeprowadzenie konkursu za pomocą naszych kanałów elektronicznych

Przekazanie pakietu gadżetów na sezon

Fanpage sponsora do ulubionych/obserwowanych na oficjalnych kanałach

Możliwość uczestnictwa w spotkaniach biznesowych

Lokowanie produktów sponsora w postach i reklamach

Darmowa ślizgawka dla sponsorów

Zamieszczenie logo (znaku towarowego) Sponsora z aktywnym hiperłączem do 

strony internetowej Sponsora na oficjalnej stronie internetowej Klubu, wśród 

sponsorów klubu
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SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ŚWIADCZEŃ
SEZON 2024/25

Reklama na kole bulikowym
Reklama na lodzie
Reklama na strojach meczowych
Reklama na spodenkach meczowych zawodników
Reklama na kaskach meczowych
Reklama na odzieży treningowej zawodników 
Reklama na parkanach
Reklama na strojach hostess (pod warunkiem dostarczenia stroju)
Miejsce na ściance reklamowej (sala konferencyjna)
Reklama na zegarze podczas meczu
Umożliwienie przeprowadzenia eventu z udziałem hokeistów w siedzibie firmy
Reklama na bandach w strefie A
Reklama na bandach w strefie B
Minuty na telebimie 
Roll-up 
Liczba karnetów VIP GOLD
Liczba karnetów VIP SILVER
Bilety VIP (na sezon)
Ekspozycja balonu reklamowego przed halą
Film promocyjny dla sponsora
Koszulka meczowa w antyramie z podpisami zawodników
Możliwość wykorzystania wizerunku zawodników w działaniach promocyjnych
Pula biletów zwykłych miesięcznie
Umieszczenie logotypu na filmach promocyjnych
Umieszczenie logotypu na grafikach klubowych
Możliwość przeprowadzania konkursu podczas dnia meczowego
Przeprowadzenie akcji promocyjnej z wykorzystaniem klubowych mediów
Reklama foniczna podczas meczu
Logotyp przy wejściu na lodowisko (24h/7) z podpisem „Wspierają Hokejowe 
Zagłębie”
Reklama we wszystkich materiałach poligraficznych
Spot reklamowy umieszczony w mediach społecznościowych klubu
Możliwość wysyłki oferty produktowej do kibiców w bazie
Umożliwienie kolportowania ulotek w dniu meczowym
Zniżka na karnety dla pracowników (do 30 karnetów)
Post reklamowy na klubowych Social Mediach (Facebook + Instagram)
Plakat powitalny z podpisami zawodników
Prezentacja video firmy na spotkaniach Klubu Biznesu
Przeprowadzenie konkursu za pomocą naszych kanałów elektronicznych
Przekazanie pakietu gadżetów na sezon
Fanpage sponsora do ulubionych/obserwowanych na oficjalnych kanałach
Możliwość uczestnictwa w spotkaniach biznesowych
Lokowanie produktów sponsora w postach i reklamach
Darmowa ślizgawka dla sponsorów
Zamieszczenie logo (znaku towarowego) Sponsora z aktywnym hiperłączem do 
strony internetowej Sponsora na oficjalnej stronie internetowej Klubu, wśród 
sponsorów klubu
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SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ŚWIADCZEŃ
SEZON 2025/26
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WSPIERAJĄ NAS!


